Управление образования и молодежной политики
муниципального образования - Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

П Р И К А З

 6 декабря 2021 г.    №  131  о/д

г. Кораблино

Об утверждении результатов муниципального этапа ВсОШ по экологии,
истории, информатике, экономике

В соответствии с приказами Министерства Просвещения Российской Федерации

от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», приказом министерства образования и молодежной политики

Рязанской области от 15.09.2021 г. № 1189 «О проведении школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022

учебном году на территории Рязанской области», приказом управления образования и

молодежной политики МО - Кораблинский муниципальный район Рязанской области

от 20.09.2021 г. № 93 о/д «О проведении муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году на территории Кораблинского

района»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить протокол заседания жюри предметной олимпиады муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии в 2021 году.

2. Утвердить протокол заседания жюри предметной олимпиады муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по истории  в 2021 году.

3. Утвердить протокол заседания жюри предметной олимпиады муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2021 году.

4. Утвердить протокол заседания жюри предметной олимпиады муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике в 2021 году.

5. Контроль  за исполнением  данного  приказа  возложить на  Воронкову М.А.,

заведующую методическим кабинетом.

Начальник

И.В. Сивцова

ПРОТОКОЛ  результатов муниципального этапа олимпиады школьников по экологии

Дата –  2 декабря 2021 г.

№ Шифр  ФИО участника Общеобразовательная

организация

ФИО педагога,

подготовившего

участника

Уровень

(класс)

участника

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1 Э-07-05 Семина Карина

Геннадьевна

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна

Дмитриевна

7 39 победитель

2 Э-07-03 Седых Кристина Сергеевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Неклюдова Елена

Васильевна

7 37 призер

3 Э-07-02 Кузина Дарья Дмитриевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Неклюдова Елена

Васильевна

7 35 призер

4 Э-07-04 Матвиенко Полина

Валерьевна

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна

Дмитриевна

7 35 призер

5 Э-07-01 Бесфамильный Егор

Алексеевич

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Неклюдова Елена

Васильевна

7 34 участник

6 Э-07-06 Тихонова Марина

Витальевна

МОУ «Кипчаковская СШ» Сухих Елена Викторовна 7 29 участник

7 Э-07-07 Богданов Тимур

Ривгатьевич

МОУ «Кипчаковская СШ» Сухих Елена Викторовна 7 8 участник

8 класс

1 Э-08-01 Шатилова Мария

Андреевна

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Трофимова Валентина

Васильевна

8 64 призер

2 Э-08-02 Денисова Ангелина

Денисовна

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Трофимова Валентина

Васильевна

8 57 призер

3 Э-08-03 Климачев Никита

Александрович

МОУ «Кораблинская СШ № 2» Лукьянова Ольга

Александровна

8 35 участник

4 Э-08-05 Кузьмина Ксения

Васильевна

МОУ «Кораблинская СШ № 2» Лукьянова Ольга

Александровна

8 34 участник

5 Э-08-04 Андреев Виктор Федорович МОУ «Кораблинская СШ № 2» Лукьянова Ольга

Александровна

8 30 участник

9 класс

1 Э-09-05 Попова Арина Андреевна МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Трофимова Валентина

Васильевна

9 77 победитель

2 Э-09-04 Чернов Андрей Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Трофимова Валентина

Васильевна

9 75 призер

3 Э-09-01 Демкина Анастасия МОУ «Кораблинская СШ № 2» Боткина Ирина 9 69 призер

2

Сергеевна Владимировна

4 Э-09-06 Брума Эллина Ивановна МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна

Дмитриевна

9 59 участник

5 Э-09-03 Репин Илья Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Неклюдова Елена

Васильевна

9 54 участник

6 Э-09-02 Чумакова Мария

Ильинична

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Неклюдова Елена

Васильевна

9 53 участник

7 Э-09-07 Чебачева Анна

Александровна

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна

Дмитриевна

9 38 участник

10 класс

1 Э-10-02 Демкин Максим Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ № 2» Боткина Ирина

Владимировна

10 88 призер

2 Э-10-03 Артамонов Павел

Владиславович

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Неклюдова Елена

Васильевна

10 75 призер

3 Э-10-05 Добычин Андрей

Владимирович

МОУ «Кипчаковская СШ» Сухих Елена Викторовна 10 61 призер

4 Э-10-01 Васина Алена

Вячеславовна

МОУ «Кораблинская СШ № 2» Боткина Ирина

Владимировна

10 55 участник

5 Э-10-04 Демидова Варвара

Дмитриевна

МОУ «Пехлецкая СШ им. В.В.

Соловова»

Манаева Галина

Александровна

10 39 участник

6 Э-10-06 Болтышова Анна

Евгеньевна

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна

Дмитриевна

10 36 участник

11 класс

1 Э-11-02 Епимахова Таисия

Константиновна

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Трофимова Валентина

Васильевна

11 136 победитель

2 Э-11-05 Цуцарова Дарья

Владимировна

МОУ «Ключанская СШ» Нехай Татьяна

Дмитриевна

11 93 призер

3 Э-11-04 Мусатова Софья Игоревна МОУ «Кораблинская СШ № 2» Боткина Ирина

Владимировна

11 85 призер

4 Э-11-06 Седакова Екатерина

Юрьевна

МОУ «Кипчаковская СШ» Сухих Елена Викторовна 11 73 призер

5 Э-11-09 Климов Семен Романович МОУ «Пехлецкая СШ им. В.В.

Соловова»

Манаева Галина

Александровна

11 71 участник

6 Э-11-03 Чумакова Анастасия

Ильинична

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Неклюдова Елена

Васильевна

11 71 участник

7 Э-11-07 Ширяева Карина Ивановна МОУ «Пехлецкая СШ им. В.В. Манаева Галина 11 63 участник

3

Соловова» Александровна

8 Э-11-01 Агеева Лилия

Владимировна

МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В. Сарычева»

Неклюдова Елена

Васильевна

11 53 участник

9 Э-11-08 Коршун Максим

Михайлович

МОУ «Пехлецкая СШ им. В.В.

Соловова»

Манаева Галина

Александровна

11 44 участник

Председатель жюри: Ильичева О.А.

Члены жюри: Сухих Е.В., Нехай Т.Д., Трофимова В.В.

ПРОТОКОЛ  результатов муниципального этапа олимпиады школьников по истории

Дата – 3 декабря 2021 г.

№ Шифр  ФИО участника Общеобразовательная

организация

ФИО педагога,

подготовившего участника

Уровень

(класс)

участника

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1 И-7-04 Титова Диана Михайловна МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Козлова Любовь Ивановна 7 55 победитель

2 И-7-05 Побединская Дарья

Дмитриевна

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Козлова Любовь Ивановна 7 54 призер

3 И-7-07 Кузина Дарья Дмитриевна МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Скворцова Вера Ивановна 7 37 призер

4 И-7-06 Седых Кристина Сергеевна МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Скворцова Вера Ивановна 7 36 призер

5 И-7-09 Фролов Роман Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

7 34 призер

6 И-7-10 Калинина Дарья

Александровна

МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

7 27 участник

7 И-7-08 Логин Богдан Борисович МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

7 27 участник

8 И-7-11 Комягин Илья Максимович МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

7 24 участник

4

9 И-7-01 Щеголькова Ангелина

Алиевна

МОУ «Ерлинская ОШ» Игнатова Татьяна

Николаевна

7 19 участник

10 И-7-03 Колодий Анна

Александровна

МОУ «Ерлинская ОШ» Игнатова Татьяна

Николаевна

7 14 участник

11 И-7-02 Рыбакова Евгения

Витальевна

МОУ «Ерлинская ОШ» Игнатова Татьяна

Николаевна

7 14 участник

8 класс

1 И-8-04 Пивоваров Роман Романович МОУ «Кораблинская СШ

№ 1»

Баранова Елена Евгеньевна 8 22 участник

2 И-8-03 Хомутская Анна

Александровна

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Скворцова Вера Ивановна 8 18 участник

3 И-8-11 Самохвалов Илья

Александрович

МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

8 17 участник

4 И-8-09 Карпухова Софья Сергеевна МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

8 16 участник

5 И-8-06 Шатилова Мария Андреевна МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Козлова Любовь Ивановна 8 16 участник

6 И-8-10 Андреев Виктор Федорович МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

8 15 участник

7 И-8-08 Князева Анастасия

Валерьевна

МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

8 15 участник

8 И-8-01 Наседкина Алина

Александровна

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Скворцова Вера Ивановна 8 11 участник

9 И-8-05 Шестакова Елизавета

Андреевна

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Козлова Любовь Ивановна 8 10 участник

10 И-8-02 Ашивкина Юлия

Максимовна

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Скворцова Вера Ивановна 8 8 участник

11 И-8-07 Сорокин Вячеслав

Андреевич

МОУ «Ерлинская ОШ» Игнатова Татьяна

Николаевна

8 4 участник

9 класс

1 И-9-06 Голуб Анна Михайловна МОУ «Кораблинская СШ Тарасова Валентина 9 34 призер

5

№ 2» Николаевна

2 И-9-07 Кондарева Ксения Олеговна МОУ «Ключанская СШ» Союстова Зоя Михайловна 9 33 призер

3 И-9-02 Калинина Софья Денисовна МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Козлова Любовь Ивановна 9 27 призер

4 И-9-04 Быстракова Анастасия

Витальевна

МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

9 26 участник

5 И-9-05 Карась Ксения Витальевна МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

9 19 участник

6 И-9-03 Чумакова Мария Ильинична МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Малиновская Марина

Васильевна

9 14 участник

7 И-9-01 Муравьева Мария Сергеевна МОУ «Пехлецкая СШ им.

В.В. Соловова»

Игнатов Юрий Иванович 9 13 участник

10 класс

1 И-10-06 Фомина Анастасия Сергеевна МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

10 53 победитель

2 И-10-07 Вахнеева Ульяна Алексеевна МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

10 49 призер

3 И-10-04 Кулягина Виктория Олеговна МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

10 41 призер

4 И-10-09 Бородин Михаил Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

10 39 призер

5 И-10-03 Фролов Илья Шамильевич МОУ «Пустотинская СШ

им. П.А. Галкина»

Фокин Александр

Александрович

10 37 участник

6 И-10-01 Фомкина Виктория

Сергеевна

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Скворцова Вера Ивановна 10 34 участник

7 И-10-08 Демкин Максим Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

10 32 участник

8 И-10-05 Дербикова Ульяна

Витальевна

МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

10 30 участник

9 И-10-02 Давиденко Екатерина

Олеговна

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Скворцова Вера Ивановна 10 27 участник

11 класс

6

1 И-11-02 Маясова Екатерина

Владимировна

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Козлова Любовь Ивановна 11 69 победитель

2 И-11-05 Воеводина Мария Сергеевна МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

11 31 призер

3 И-11-01 Чумакова Анастасия

Ильинична

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Малиновская Марина

Васильевна

11 29 призер

4 И-11-04 Калинкина Вероника

Викторовна

МОУ «Кипчаковская

СШ»

Шитикова Жанна

Николаевна

11 27 участник

5 И-11-07 Мусатова Софья Игоревна МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

11 26 участник

6 И-11-06 Сорокина Кристина

Вячеславовна

МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тарасова Валентина

Николаевна

11 23 участник

7 И-11-03 Егорова Дарья Ивановна МОУ «Кипчаковская

СШ»

Шитикова Жанна

Николаевна

11 15 участник

Председатель жюри: Шитикова Ж.Н.

Члены жюри:  Тарасова В.Н., Баранова Е.Е., Союстова З.М., Малиновская М.В.

ПРОТОКОЛ  результатов муниципального этапа олимпиады школьников по информатике

Дата – 4 декабря 2021 г.

№ Шифр  ФИО участника Общеобразовательная

организация

ФИО педагога,

подготовившего участника

Уровень

(класс)

участника

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1  Логин Богдан Борисович МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тюрин Геннадий Васильевич 7 180 победитель

2  Сикидина Евгения

Евгеньевна

МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тюрин Геннадий Васильевич 7 100 призер

3  Ларькина Дарья

Владимировна

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Соболева Нина Сергеевна 7 0 участник

4  Сухоручкина Ангелина

Андреевна

ф-л «Незнановская ОШ»

МОУ «Пехлецкая СШ им.

В.В. Соловова»

Ряховская Ирина

Михайловна

7 0 участник

7

5  Ульянкина София Игоревна МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тюрин Геннадий Васильевич 7 0 участник

6  Фролов Роман Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тюрин Геннадий Васильевич 7 0 участник

8 класс

1  Безбородов Андрей

Геннадьевич

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Безбородова Елена

Викторовна

8 280 победитель

2  Климачев Никита

Александрович

МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Попова Оксана Сергеевна 8 120 призер

3  Райден Анастасия Алмазовна МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тюрин Геннадий Васильевич 8 100 участник

4  Спиридонов Никита

Юрьевич

МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тюрин Геннадий Васильевич 8 100 участник

5  Фролов Егор Борисович ф-л «Незнановская ОШ»

МОУ «Пехлецкая СШ им.

В.В. Соловова»

Ряховская Ирина

Михайловна

8 0 участник

9 класс

1  Котов Илья Алексеевич МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Попова Оксана Сергеевна 9 140 победитель

2  Матюнин Александр

Николаевич

МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тюрин Геннадий Васильевич 9 100 призер

3  Голиков Александр

Вячеславович

МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тюрин Геннадий Васильевич 9 40 участник

4  Репин Илья Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Соболева Нина Сергеевна 9 0 участник

5  Новичков Михаил Сергеевич МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Соболева Нина Сергеевна 9 0 участник

10 класс

1  Каравицкий Кирилл

Павлович

МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тюрин Геннадий Васильевич 10 100 призер

2  Разумов Егор Алексеевич МОУ «Кораблинская СШ

№ 2»

Тюрин Геннадий Васильевич 10 40 участник

3  Киселев Егор Андреевич МОУ «Кораблинская СШ Агапова Инна Михайловна 10 0 участник

8

№ 1»

4  Кувыкин Артем Андреевич МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Соболева Нина Сергеевна 10 0 участник

11 класс

1  Глазков Никита Юрьевич МОУ «Пехлецкая СШ им.

В.В. Соловова»

Фокина Лидия Николаевна 11 180 победитель

2  Розыев Родион Бахрамович МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Соболева Нина Сергеевна 11 80 участник

Председатель жюри:Тюрин Г.В.

Члены жюри: Безбородова Е.В., Фокина Л.Н., Попова О.С.

ПРОТОКОЛ  результатов муниципального этапа олимпиады школьников по экономике

Дата – 5 декабря 2021 г.

№ Шифр  ФИО участника Общеобразовательная

организация

ФИО педагога,

подготовившего участника

Уровень

(класс)

участника

Результат

(балл)

Статус

участника

9 класс

1 Э-9-04 Колесников Григорий

Дмитриевич

МОУ «Кипчаковская

СШ»

Калинкина Марина

Алексеевна

9 23 участник

2 Э-9-01 Горопашная Екатерина

Ивановна

МОУ «Кораблинская СШ

№ 1»

Баранова Елена Евгеньевна 9 17 участник

3 Э-9-02 Лопатина Соня Руслановна МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Мальцева Наталья

Алексеевна

9 13 участник

4 Э-9-03 Хачатрян Артем Камоевич МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Мальцева Наталья

Алексеевна

9 13 участник

10 класс

1 Э-10-02 Онофраш Георгий

Димитриевич

МОУ «Кораблинская СШ

№ 1»

Баранова Елена Евгеньевна 10 19 участник

9

2 Э-10-03 Кислов Данила

Александрович

МОУ «Кораблинская СШ

№ 1»

Баранова Елена Евгеньевна 10 12 участник

3 Э-10-01 Давиденко Екатерина

Олеговна

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Мальцева Наталья

Алексеевна

10 11 участник

11 класс

1 Э-11-01 Чумакова Анастасия

Ильинична

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Мальцева Наталья

Алексеевна

11 38 призер

2 Э-11-02 Маясова Екатерина

Владимировна

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Мальцева Наталья

Алексеевна

11 32 призер

3 Э-11-03 Епимахова Таисия

Константиновна

МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В.

Сарычева»

Мальцева Наталья

Алексеевна

11 25 участник

4 Э-11-05 Козлов Виталий Николаевич МОУ «Кипчаковская

СШ»

Калинкина Марина

Алексеевна

11 24 участник

5 Э-11-04 Калинкина Вероника

Викторовна

МОУ «Кипчаковская

СШ»

Калинкина Марина

Алексеевна

11 18 участник

Председатель жюри: Шитикова Ж.Н.

Члены жюри: Баранова Е.Е., Козлова Л.И., Малиновская М.В., Тарасова В.Н.